fratrum de platea solempniter obligauerunt pignori

pilaneus societatis populi. facius de stria et bene-

dictus de arnaldo sindici et procuratores comunis

et hominum yporegie et districtus nomine ipsius

comunis et hominum et uoluntale

omnium credendarioram infrascriptorum qui in

ipsa credencia aderant. et ipsi credenderii omnes

auctoritate dictorum potestatis et capitanei pro

parte comunis et hominum yporegie et distr

et domini ardicio ardicius et gullielmus de uallcxia

eorum nominibus et nomine et uice pétri fratris

dicti gullielrni et iacometi et gotofredi. nepotum

ipsi domini ardicionis prominentes se factures et

curaturos quod ipsi petrus iacometus et gotofredus

prequam ad propria ernnt ralificabunt et iurabunt

specialiter. et expresse. Et de predictis omnibus et с omnia infrascripta infra dies octo et ea attendent

Singulis predicte partes in concordia rogauemnt me

hotarium infrascriptum quod ex inde faceret pu

blica instrumenta unius tenoris unum comuni albe

et aliud dictis fratribus de ,brayda qua semper pos-

Nht dictari et solemnizan et reffici ad conscilíum

sapientum substancia non mutata. Ego autem mi-

chael tarditus notarius comunis albe hiis omnibus

interfui rogatus et sic scripsi.

( MDGCCCXGVIII )

Trattato di pace e di concordia tra il comune

et obseruabuwt perpetuo, petrus de sánelo martino

suo nomine et nomine princiuali fratris sui pro-

mitens faœre et iurare quod ipse princiualus infra

dictum terminefifcfr iurabit et ratificabit predicta et

ea áttendet et ohseruabit. et domini iohannes et

iacometus de séptimo eorum nomine et nomine et

uice omnium aliorum dominorum de séptimo pro

minentes se facturos et curaturos quod alii domini

de séptimo predictum terminum ratificabunt et iu

rabunt et obseruabunt et attendent omnia infra

scripta, obligando se se omnes predicti de ualexia

ponte sancti martini et séptimo pro omnibus aliis

superius promiserunt ad infrascripta

omnia attendenda pro altera parte quod perpetuo

d'ívrea, ed i signori di Vallesa, di Settimo e Ponte d ipse partes attendent et obseruabunt pacta conuen-

di s. Martino, conchiuso per mediazione del mar-

'chese di Monferrato, Giovanni I.

1296, 22 gennaio

Dalt'originale. Archivii dcllu città flotta.

(G.B.A.)

Anno douiinice natiuitatis millesimo ducentésimo

nonagésimo sexto indictione nona die dominico ui-

gesimo secundo mensis ianuarii. in palacio comu

nis yporegie. in plena credencia ibidem more só

lito congregate, presehtibus iohanne de erba nota-